03.01.1779

11.01.1779

16.01.1779

16.01.1779

03.02.1779

04.02.1779

05.02.1779

11.02.1779

11.02.1779

12.02.1779

12.02.1779

23.02.1779

28.02.1779

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

1779

3 januarius gebooren - 10 januarius gedoopt
Kind: ENGELINA
Ouders:; Gerrit Gerritsen- Maria Enserink.

11 januarius gebooren - 17 januarius gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Harmen Keijsers - Dersken Marsmans.

16 januarius gebooren - 17 januarius gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Burgelinks.

16 januarius gebooren - 17 januarius gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders; Jan Hendrik Lubbers - Dersken Hendriks.

3 februarius gebooren - 7 februarius gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Egbert van den Barg - Megtelina Meijrinks.

4 februarius gebooren - 7 februarius gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Hendrik Korenblek - Aaltjen Barts.

5 februarius gebooren - 7 februarius gedoopt
Kind: EVERDINA
QOuders: Garret Eenink - Maria Reinders.

11 februarius gebooren - 14 februarius gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

11 februarius gebooren - 14 februarius gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Arent Rieverman- Garritjen Garritsen.

12 februarius gebooren - 14 februarius gedoopt
Kind: M ARTEN
Ouders: Harmen Huernink - Janna Korenbleks.

12 februarius gebooren - 14 februarius gedoopt
Kind: NIESKEN
Ouders: Dolf Korenblek - Aaltjen Gotinks.

23 februarius gebooren - 24 februarius gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Jan Mackink - Dersken Kornegoors.

28 februarius gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Garret Reesink - Hendrina Keunekamps.

-1 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.03.1779

02.03.1779

02.03.1779

09.03.1779

12.03.1779

13.03.1779

15.03.1779

16.03.1779

18.03.1779

23.03.1779

28.03.1779

10.04.1779

20.04.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

1 maart gebooren - 7 maart gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Berent Jansen - Geertjen Saarmans.

2 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerradus Westenbarg - Steventjen Warners.

2 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Garret Gersen- Grietjen Roelof sen.

9 maart gebooren - 12 maart gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders. Philip Hietbrink - Zwaantjen Beernink.

12 maart gebooren - 14 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Berent Holtslag - Jenneken Borghor st.

13 maart gebooren - 14 maart gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Har men Reesink - Johanna Beekmans.

15 maart gebooren - 19 maart gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Aalbert Willemsen - Hendrica Weninks.

16 maart gebooren - 19 maart gedoopt
Kind: M ARGRITA REINIERA
Ouders: Jan Smijter - Harmina Koers.

18 maart gebooren - 21 maart gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Reint Hessalink - Janna Hiddinks.

23 maart gebooren - 26 maart gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Garret Jan Brokken- Harmina Nuesink.

28 maart gebooren - 2 april gedoopt
Kind: GERRIT LAMMERT
Ouders: Hendrik Seinskamp - Geertruit Koppelmans.

10 april gebooren - 11 april gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Christiaan Bresarius - Garritjen Striks.

20 april gebooren - 25 april gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Evert Blikman - Hendrica Hissinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2
Transcriptie: © J.B. Baneman



29.04.1779

06.05.1779

08.05.1779

13.05.1779

17.05.1779

05.06.1779

05.06.1779

07.06.1779

22.06.1779

01.07.1779

08.07.1779

13.07.1779

14.07.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

29 april gebooren - 2 meij gedoopt
Kind: JANNUS
Ouders: Reint Jansen - Aaltjen Willems.

6 maij gebooren - 9 maij gedoopt
Kind: WAANDERINA
Ouders. Egbert Beumer - Elsken Snieders.

8 maij gebooren - 9 maij gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Jan Westerholt - Grietje Elsebe Rexmans.

13 maij gebooren - 16 maij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Mdjrinks.

17 maij gebooren - 23 maij gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Garret Keijenborg - Aleijda Arentsen.

5 juni gebooren - 6 juni gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Hendrik Heijink - Anna Catrina Addinks.

5 juni gebooren - 6 juni gedoopt
Kind: JOHANNESTHEODORUS GIJSBERTUS
Ouders: Tijmen van Sadelhoff - Maria Adriana Margrita Cremer.

7 juni gebooren - 13 juni gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders; Reinier de Blinde - Barta Graffedmans.

22 juni gebooren - 25 juni gedoopt
Kind: JANHERMEN
Ouders. Derk Oldenampsen - Dersken Aasmans.

1 juli gebooren - 4 juli gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Harmen Garritsen- Maria van Apeldoorn.

8 juli gebooren - 11 juli gedoopt
Kind: GEERTRUID
Ouders; Jan K oekkoek - Jacomina Jebbinks.

13 juli gebooren - 18 juli gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Har men Palsenberg - Janna Oostenenk .

14 juli gebooren - 18 juli gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Klaas Vunderink - Jennken Maalderink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie: © J.B. Baneman



27.07.1779

27.07.1779

13.08.1779

16.08.1779

27.08.1779

05.09.1779

07.09.1779

10.09.1779

16.09.1779

19.09.1779

20.09.1779

22.09.1779

23.09.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

27 juli gebooren - 8 aug. gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hermanus Wenink - Hendrica Wijcherts.

27 juli gebooren - 8 aug. gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Reint Schuerink - Maria Nijlants.

13 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders. Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

16 augustus gebooren - 22 augustus gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders: Harmen Hogeslag - Der sken K oppelmans.

27 augustus gebooren - 29 augustus gedoopt
Kind: FENNEKEN
Ouders: Esken Janssen - Hendrica Pasmans.

5 september gebooren - 12 september gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders; Teunis Rossel - Jenneke Runnebooms.

7 september gebooren - 12 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders. Reint Hesselink - Aleida Hissinks.

10 september gebooren - 12 september gedoopt
Kind: M AGDALENA
Ouders: Jan Reesink - Gerdina Nijlands.

16 september gebooren - 19 september gedoopt
Kind: M ARTIJSFREDRIK
QOuders: Wolter Janssen - Johanna Ger sen.

19 september gebooren - 19 september gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Derk Derksen - Janna L ubberdink.

20 september gebooren - 24 september gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders; Harmen Gerritsen- Anneken Harmsen.

22 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: DERKJEN JANTJEN
Ouders: Garret Goosens - Hendrica Hendriks.

23 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders; Waander Jansen - Janna Garritsen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



25.09.1779

05.10.1779

06.10.1779

15.10.1779

17.10.1779

31.10.1779

02.11.1779

10.11.1779

12.11.1779

27.11.1779

18.12.1779

03.01.1780

14.01.1780

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

25 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Tone Huevink - Berendina Bruninkweert.

5 october gebooren - 10 october gedoopt
Kind: CATRIENA
Ouders. Jan Nenger man - Harmina Maatmans.

6 october gebooren - 10 october gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Marsman- Garritjen Priesters.

15 october gebooren - 17 october gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Willem Stokhaer - Jenneken Rossels.

17 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Berend Lammers - Hendriena Lubberink.

31 october gebooren - 7 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Jan Gaeihorst - Fenneken Jordens.

2 november gebooren - 7 november gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders: Willem Bettink - Stevenjen Riever mans.

10 november gebooren - 14 november gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

12 november gebooren - 14 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Garret Nijenhuis - Berendina Vroetmans.

27 november gebooren - 28 november gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Willem Flierman - Hendriena Wagenvoort.

18 december gebooren - 19 december gedoopt
Kind: ARENT JAN
Ouders; Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

1780

3 januarius gebooren - 9 januarius gedoopt
Kind: JACOMINA
QOuders: Garret Ensink - Christina Woestenink.

14 januarius gebooren- 16 januarius gedoopt

Kind: HARMINA
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aeltjen Nijlandts.

-5-

Transcriptie: © J.B. Baneman



15.01.1780

29.01.1780

30.01.1780

18.02.1780

29.02.1780

03.03.1780

07.03.1780

13.03.1780

13.03.1780

14.03.1780

16.03.1780

26.03.1780

30.03.1780

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

15 januarius gebooren - 23 januarius gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders; Willem Runneboom - Janna Hendriks.

29 januarius gebooren - 30 januarius gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Derk Barghege - Hendrica Wemer mans.

30 januarius gebooren - 6 februari gedoopt
Kind: JAN CORNELIS
Ouders: Willem Harmsen - Garritjen Cornelissen.

18 februari gebooren - 20 februari gedoopt

Kind: JANNA

Ouders. Egbert van den Berg, ter zeevaert - M egtelt Tobe.
Getuige Hendrica Bettink s.

29 februari gebooren - 1 maert gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garret Keijman - Jenneken Meijrinks.

3 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Philip Schuilenburg - Johanna Lammertsen.

7 maart gebooren - 10 maart gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Barent Tijken- Aaltien Bakkers.

13 maart gebooren - 17 maart gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Aalbert Nijenhuis - Berentjen Hissinks.

13 maart gebooren - 17 maart gedoopt
Kind: NIJKUS
Ouders: Jan Bartelt Dijkman - Engeltjen Harmsen.

14 maart gebooren- 17 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Ooijtinks.

16 maart gebooren - 19 maart gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders. Egbert Hanskamp - Willemina Nijenhuis.

26 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: BERNADUS
Ouders; Reinder Hilverink - Geertruid Smeenks.

30 maart gebooren - 2 april gedoopt

Kind: ENGELE
Ouders: Dolf Korenblek - Aaltien Hoetinks.

-6 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



06.04.1780

07.04.1780

11.04.1780

13.04.1780

25.04.1780

07.05.1780

15.05.1780

21.05.1780

23.05.1780

30.05.1780

04.06.1780

29.06.1780

30.06.1780

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

6 april gebooren - 9 april gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Jan Rouwenhor st - Elizabeth Baers.

7 april gebooren - 9 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Waander Schoemaker - Berendina Garretsen.

11 april gebooren - 16 april gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Har men Reesink - Janna Beekmans.

13 april gebooren - 16 april gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders. Christiaen Besarius - Garritjen Striks.

25 april gebooren - 30 april gedoopt
Kind: ENGBERT
Ouders; Barent van Zeist - Willemken Janssen.

7 meij gebooren- 7 melj gedoopt
Kind: BARTJEN
Ouders: Barent Pasman - Jenneken Burgelink.

15 meij gebooren - 21 meij gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Gerrit Hilhorst - Jenneken van Vreden.

21 meij gebooren - 28 meij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders; Garret Woestenenk - Janna van Zeits.

23 melj gebooren - 28 meij gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders. Barent Hendrik Freers - Geertruid van den Barg.

30 meij gebooren - 4 junij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Barent Janssen - Engelina Ger sen.

4 junij gebooren - 11 junij gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Hendrik Scheperkamp - Maria Smeinks.

29 junij gebooren - 2 juli gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossals.

30 junij gebooren - 2 juli gedoopt
Kind: DERKJE JANNA
Ouders: Gerrit Reesink - Hendrika Keunekamp.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



01.07.1780

24.07.1780

31.07.1780

02.08.1780

02.08.1780

08.08.1780

14.08.1780

17.08.1780

28.08.1780

30.08.1780

10.09.1780

17.09.1780

17.09.1780

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

1 juli gebooren - 2 juli gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders; Harmen Huernink - Janna Korenbleks.

24 juli gebooren - 30 juli gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Eijerkamp - Teuntjen Eijerkamps.

31 juli gebooren - 6 aug. gedoopt
Kind: LEIJDA
Ouders: Arent Hungerink - Hermijna Gerritsen.

2 augustus gebooren - 6 augustus gedoopt
Kind: DERSKEN
Ouders: Hermen Geesink - Johanna Polman.

2 augustus gebooren - 6 augustus gedoopt
Kind: CHRISTIAEN GERRIT
Ouders: Jan Smijter - Hermijna Koers.

8 augustus gebooren - 13 augustus gedoopt

Kind: GIJSBERT CAZIJN

Ouders: Jan Carel van Eck - Francoise Madlon van Till.
Gevader Gijsbert Cazijn van Till, generael magjoor van de infanterie.

14 augustus gebooren - 20 augustus gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Beusekamp - Berendina Derksen.

17 augustus gebooren - 20 augustus gedoopt
Kind: AELTJEN
Ouders: Berent Abbink - Teuntjen Hammermans.

28 augustus gebooren - 3 september gedoopt
Kind: DERS
Ouders: Gerrit Jan Reesink - Hendrica Berentsen.

30 augustus gebooren - 3 september gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders; Willem Janssen - Hender s Derks.

10 september gebooren - 17 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Coenr aet Straetman - Janna M ar smans.

17 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Weijiers - Maria Coers.

17 september gebooren - 24 september gedoopt
Kind: BERENDINA LUTTA
Ouders: Gradus Maalderink - Jenneken Keijenbergs.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © J.B. Baneman



24.09.1780

28.09.1780

03.10.1780

07.10.1780

17.10.1780

18.10.1780

31.10.1780

11.11.1780

23.11.1780

25.11.1780

06.12.1780

12.12.1780

14.12.1780

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

24 september gebooren - 1 october gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders; Esken Hietbrink - Hendrica Gotinks.

28 september gebooren - 1 october gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders: Harmen Hogenslag - Der sken Koppelmans.

3 october gebooren - 8 october gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Stegeman - Geertruij Hoeks.

7 october gebooren - 8 october gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Waender Schuerink - Geertruij Willinks.

17 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: JOHANNA M ARIA
Ouders; Reinier de Blinde - Barta Graffedmans.

18 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Hermanus Weenink - Jenneke Reerinks.

31 october gebooren - 5 november gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Berent Bouhuis - Leideken Hueter mans.

11 november gebooren - 12 november gedoopt
Kind: M ECHTELT
Ouders: Jan Wolters - Willemijna Har msen.

23 november gebooren - 26 november gedoopt
Kind: EVERT JAN
QOuders: Jan Klaessen L oman - Aaltien Bemers.

25 november gebooren - 26 november gedoopt
Kind: GERRITIEN
Ouders: Barent Klein Lebbink - Anna Margrieta Makkink.

6 december gebooren - 10 december gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Starink.

12 december gebooren - 17 december gedoopt Zutphen
Kind: GEERTRUIJD
Ouders: Willem Gersen- Aaltjen Stokebrand.

14 december gebooren - 17 december gedoopt Zutphen
Kind: GART
Ouders; Gerrit Jan Brokken- Hermina Nuesink.

-9-

Transcriptie: © J.B. Baneman



21.12.1780

22.12.1780

23.12.1780

30.12.1780

30.12.1780

13.01.1781

17.01.1781

23.01.1781

29.01.1781

29.01.1781

04.02.1781

05.02.1781

25.02.1781

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

21 december gebooren - 24 december gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders; Teunis Rossel - Jenneke Runnebooms.

22 december gebooren - 24 december gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Gerrit Gersen- Grietjen Roelofsen.

23 december gebooren - 24 december gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Jan Meijerink - Gerritjen Huetermans.

30 december gebooren - 1 jan. 1781 gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Harmen Luckink - Geesken Kasselaer's.

30 december gebooren - 1 jan. 1781 gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders; Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

1781

13 januari gebooren - 14 januari gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerrit Gersen- Maria Enserink.

17 januari gebooren - 21 januari gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Jan Tijkken- Maria Korenblek.

23 januari gebooren - 28 januari gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: L odewijk Abreson - Elsken Mispelkamp.

29 januari gebooren - 4 februarij gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Philip Hietbrink - Zwaentien Beernink.

29 januari gebooren - 4 februarij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Gerrit Jan Braakman - Willemken Jansen.

4 februarij gebooren - 11 februarij gedoopt
Kind: GERDIENA
Ouders; Hendrik Bellink - Mechtelt Gar sen.

5 februarij gebooren - 11 februarij gedoopt
Kind: HENDRIJNA
Ouders. Gart Bettink - Janna Dijkmans.

25 februarij gebooren - 25 februarij gedoopt
Kind: HARMEN HENDRIK
Ouders: Derk Oldenamsen - Derkjen Asseimans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



28.02.1781

10.03.1781

18.03.1781

19.03.1781

20.03.1781

24.03.1781

30.03.1781

30.03.1781

30.03.1781

31.03.1781

18.05.1781

20.05.1781

20.05.1781

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

28 februarij gebooren - 2 maert gedoopt
Kind: MARTEN
Ouders; Willem Stokhaer - Jenneken Rossel.

10 maert gebooren - 11 maert gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Garret Ensink - Christina Wuestenenk.

18 maert gebooren - 23 maert gedoopt
Kind: FENNEKEN
Ouders; Esken Janssen - Hendrika Pasmans.

19 maert gebooren - 23 maert gedoopt
Kind: JAN DERK
Ouders: Waender Jebbink - Janna Mispelkamp.

20 maert gebooren - 23 maert gedoopt
Kind: FREDRIK JAN
Ouders; Hendrik Jan Gaikhor st - Fenneken Jordens.

24 maert gebooren - 25 maert gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Derk Derksen - Janna Lubberdink.

30 maert gebooren - 1 april gedoopt
Kind: BERENT
Ouders: Garret Keijenborg - Aleijda Arentsen.

30 maert gebooren - 1 april gedoopt
Kind: HERMINA
Ouders; Kobus Rensen - Hendrica Ger sen.

30 maert gebooren - 1 april gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Bartelt Klein Hekkelder - Catrina Jebbinks.

31 maert gebooren - 1 april gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders; Willem Hermsen - Willemken Willemsen.

18 meij gebooren - 20 meij gedoopt
Kind: AALBERDIENA
Ouders; Willem Jimmink - Elsken Pollemans.

20 meij gebooren - 20 meij gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltien Nijlants.

20 meij gebooren - 24 meij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders; Jacob Polleman - Fenneken Bramels.

-11 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



20.05.1781

30.05.1781

31.05.1781

31.05.1781

27.06.1781

14.07.1781

26.07.1781

03.08.1781

10.08.1781

11.08.1781

12.08.1781

19.08.1781

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

20 melj gebooren - 24 melij gedoopt

Kind: HENDRICUS

Ouders: Jan K oekkoek Olthof - Jacomina Jibbinks.
[In de kantlijn staat geschreven: moet zijn Jan Olthof]

30 meij gebooren - 1 juni gedoopt
Kind: HERMIINA
Ouders; Jan Har msen - Janna L omans.

31 meij gebooren - 3 juni gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Willem Rossel - Stiene ten Dijke.

31 meij gebooren - 3 juni gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Evert Jan Heuvelink - Jacomijna Menkvelts.

27 juni gebooren - 1 juli gedoopt
Kind: HENDRICA WILLEMINA
Ouders: Aalbert Schuilenborg - Jannaten Dijk.

14 juli gebooren - 15 juli gedoopt
Kind: JAN
Ouders. Hendrik Mejrink - Hender sken Hueter mans.

[In de kantlijn staat geschreven:]
N.B. Zie 1782 10 feb. Janna Piepenbroek.

26 juli gebooren - 29 juli gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Barent Abbink - Teuntien Hammer mans.

3 augustus gebooren - 5 augustus gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders. Jan Makkink - Derkjen Kornegoor.

10 augustus gebooren - 12 augustus gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Barent Pasman - Jenneken Burgelink.

11 augustus gebooren - 12 augustus gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Reint Hesselink - Aleijda Hissink.

12 augustus gebooren - 19 augustus gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Dolf Korenblek - Aaltjen Hoetinks.

19 augustus gebooren - 26 augustus gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Christiaan Besairis - Garritien Strik.

-12 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



22.08.1781

01.09.1781

07.09.1781

13.09.1781

26.09.1781

03.10.1781

17.10.1781

22.10.1781

29.10.1781

02.11.1781

07.11.1781

08.11.1781

22.11.1781

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

22 augustus gebooren - 26 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Derk Barghege - Geesken Maaldrinks.

1 september gebooren - 2 september gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Garret Woestenenk - Janna van Zeits.

7 september gebooren - 9 september gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Garret Jan Pasman - Janna Kranegoor.

13 september gebooren - 16 september gedoopt
Kind: WILLEMIJINA
QOuders: Barent Jansen - Geertien Salomons.

26 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: DERSKEN
Ouders: Willem Derksen Wantsink - Hendrina Hendriksen Wagenvoort.

3 october gebooren - 7 october gedoopt
Kind: TEUNTIEN
Ouders; Harmen Gersen- Anneken Har msen.

17 october gebooren - 21 october gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Reint Jansen - Aaltien Willems.

22 october gebooren - 28 october gedoopt
Kind: TEUNTIEN
Ouders: Gerrit Bilderbeek - Grietjen Hueter mans.

29 october gebooren - 4 november gedoopt
Kind: DERK JAN
QOuders: Hermen Reesink - Johanna Begkmans.

2 november gebooren - 4 november gedoopt
Kind: WILLEMIJNA
Ouders; Jan Waender sen - Janna Gotinks.

7 november gebooren - 11 november gedoopt
Kind: GEESKEN
Ouders: Aalbert Nijenkamp - Barentje Hissinks.

8 november gebooren - 11 november gedoopt
Kind: BARENTJEN
Ouders: Jan Reesink - Gerdina Nijlants.

22 november gebooren - 25 november gedoopt
Kind: CHRISTINA GERDINA
Ouders: Jan Smijter - Harmijna Coers.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



30.11.1781

02.12.1781

10.12.1781

18.12.1781

20.12.1781

27.12.1781

17.01.1782

19.01.1782

21.01.1782

22.01.1782

31.01.1782

08.02.1782

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Tijdvak 1779-1785

30 november gebooren - 2 december gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Aalbert Willemsen - Hendrica Weeninks.

2 december gebooren - 2 december gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Roelof Pelskamp - Fenneken Hiemkes.

10 december gebooren - 16 december gedoopt
Kind: GEERTIEN
Ouders: Hendrik Zeitskamp - Geertruij Koppelmans.

18 december gebooren - 23 december gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Harmen Keijser - Dersken Marsmans.

20 december gebooren - 23 december gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Jan Jebbink - Aeltien Mejrinks.

27 december gebooren - 30 december gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders; Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

1782

17 januari gebooren - 20 januari gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders. Reinder Hilverink - Geertruij Smeinks.

[Noot: de naam "Smeinks" werd eerst veranderd in "Hissink", echter nadien

werd "Hissink" alsnog gewijzigd in "Smeinks"]

19 januari gebooren - 20 januari gedoopt
Kind: HENDRIK
QOuders: Garrit Eenink - Maria Reinders.

21 januari gebooren - 27 januari gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Egbert Dijkman - Aaltien Barents.

22 januari gebooren - 27 januari gedoopt
Kind: ZWAANTIEN
Ouders: Philip Hietbrink - Maria Smeets.

31 januari gebooren - 3 februarij gedoopt
Kind: CHRISTINA M ARIA
Ouders: Jan Rouwenhor st - Eliesabet Baars.

8 februarij gebooren - 10 februarij gedoopt
Kind: FENNEKEN
Ouders; Hendrik Heiink - Anna Catrina Addinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.07.1781

10.02.1782

16.02.1782

20.02.1782

22.02.1782

25.02.1782

03.03.1782

04.03.1782

06.03.1782

10.03.1782

14.03.1782

25.03.1782

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

25juli 1781 gebooren - 10 feb. 1782 gedoopt

Kind: WILLEM

Ouders: Janna Piepenbr oek, huisvrouw van Paul Jansen
Bij haar in overspel verwekt bij Hendrik Caanen.

10 februarij gebooren - 17 februarij gedoopt
Kind: ALBERDIENA
Ouders: Hendrik Keijser - Anneken Teunissen.

16 februarij gebooren - 17 februarij gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Arent Rieverman- Garritjen Garritsen.

20 februarij gebooren - 22 februarij gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders: Garrit Nijenhuis - Hendriena Vroetmans.

22 februarij gebooren - 24 februarij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Emsbroek - M egtelt Hoetinks.

25 februarij gebooren - 27 februarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders. Barent Tijken- Aaltien Bakkers.

3 maert gebooren - 8 maert gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Hendrik Jan Gaikhor st - Fenneken Jordens.

4 maert gebooren - 8 maert gedoopt
Kind: HARMIJINA
Ouders; Gerrit Hilhorst - Jenneken van Vreeden.

6 maert gebooren - 8 maert gedoopt

Kind: JANDERK

Ouders: Waender Jebbink - Janna Mispelkamp.
Driesken Mispelkamp getuige.

10 maert gebooren - 15 maert gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Arent Woestenenk - Derkien Overkamps.

14 maert gebooren - 15 maert gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Antoni Boenk - Aaltien Bobbinks.

25 maert gebooren - 29 maert gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Willem Huevink - Janna Schuppers.

-15 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.03.1782

13.05.1782

14.05.1782

18.05.1782

26.05.1782

01.06.1782

02.06.1782

04.06.1782

19.06.1782

23.06.1782

03.07.1782

24.07.1782

27.07.1782

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

30 maert gebooren - 7 april gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Gradus Wijchers - Maria Bierkamps.

13 meij gebooren - 19 meij gedoopt
Kind: JOHANNES
Ouders: Jan Brus - MariaKnol.

14 meij gebooren - 19 meij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Harmen Palsenbarg - Janna Oostenenk .

18 meij gebooren - 20 meij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Derk Voor sterboer - Geesken Hunnekinks.

26 meij gebooren - 26 meij gedoopt
Kind: GRADUS
Ouders; Salomon Doornink - Hendrika ter Beest.

1 juni gebooren - 2 juni gedoopt
Kind: GEERTIEN
Ouders; Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

2 juni gebooren - 9 juni gedoopt
Kind: JOHANNA GERDINA
Ouders: Garret Starink - Gerritien Meijrinks.

4 juni gebooren - 5 juni gedoopt
Kind: EVERT
Ouders; Barent van Zeits - Willemken Jansen.

19 juni gebooren - 23 juni gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders. Berent Holtslag - Jenneken Borghor st.

23 juni gebooren - 28 juni gedoopt
Kind: JOHANNA ALEXANDRINA
Ouders. Derk Peters - Janna Peppelenbos.

3 julij gebooren - 8 julij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Garsen- Aaltjen Maalderinks.

24 julij gebooren - 28 julij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Willem Altena - Henders Leunk.

27 julij gebooren - 28 julij gedoopt
Kind: EGBERT
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltien Nijlants.

-16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.07.1782

31.07.1782

08.08.1782

15.08.1782

18.08.1782

25.08.1782

27.08.1782

16.09.1782

24.09.1782

29.09.1782

08.10.1782

10.10.1782

12.10.1782

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

29 julij gebooren - 4 august. gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

31 julij gebooren - 4 august. gedoopt
Kind: TRIENTIEN
Ouders: Dolf Korenblek - Aaltjen Hoetinks.

8 augustus gebooren - 11 augustus gedoopt
Kind: CATRIJNA
Ouders; Hermen Huernink - Janna K or enblek.

15 augustus gebooren - 18 augustus gedoopt
Kind: BARTIEN
Ouders. Derk Paardekamp - Janna Bielermans.

18 augustus gebooren - 25 augustus gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Arent van Ansloo - Hendrica Heminks.

25 augustus gebooren - 25 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Gerrit Jan Braakman - Willemken Janssen.

27 augustus gebooren - 1 septemb. gedoopt
Kind: DERKIEN
Ouders: Willem Stokhaer - Jenneken Rossals.

16 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Hendrik Scheperkamp - Maria Klasen.

24 september gebooren - 27 september gedoopt
Kind: NIESKEN
Ouders: Jan Bartelt Dijkman- Engele Har msen.

29 september gebooren - 6 october gedoopt
Kind: DERK
Ouders; Gerrit Jan Reesink - Hendrica Bar entsen.

8 october gebooren - 13 october gedoopt
Kind: EvaA
Ouders; Harmen Weenink - Jenneken Reerinks.

10 october gebooren - 13 october gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Starinks.

12 october gebooren - 13 october gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Hermanus Weenink - Hendrica Wijchgerts.

-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



22.10.1782

24.10.1782

01.11.1782

06.11.1782

23.11.1782

26.11.1782

17.11.1782

02.12.1782

13.12.1782

28.12.1782

22.01.1783

03.02.1783

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

22 october gebooren - 27 october gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Garret Gosens - Hendrika Jansen.

24 october gebooren - 27 october gedoopt
Kind: DERKIEN
Ouders; Jan Derk Leurink - Johanna Jordina de Gr aaf.

1 november gebooren - 3 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; KlaesVunderink - Jenneken M aalderinks.

6 november gebooren - 10 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Nijvelt - Hermina M aatmans.

[In de kantlijn staat geschreven:]
Zie op den 1 dec.

23 november gebooren - 24 november gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Jan Wijiers - Maria Coers.

26 november gebooren - 1 december gedoopt
Kind: JAN WILEM
Ouders; Jan Willem Geesink - Janna Polmans.

17 november gebooren - 1 december gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Egbert van den Berg, ter zeevaert - Mechteld Tobe.

2 december gebooren - 4 december gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders: Rodlof Starink - Maria Nijhuis.

13 december gebooren - 22 december gedoopt
Kind: WAANDER
Ouders: Willem Jimmink - Elsken Pollemans.

28 december gebooren - 1 jan. 1783 gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Gerrit Ensink - Christina Wuestenenk .

1783

22 januarius gebooren - 26 januarius gedoopt
Kind: LUTTO PETERNELLA
Ouders: Garret Keljenbarg - Aleida Arentsen.

3 februarius gebooren - 9 februarius gedoopt
Kind: AALTIEN
Ouders. Garret Jan Pasman - Janna Kranegoor.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



05.02.1783

01.03.1783

01.03.1783

02.03.1783

03.03.1783

08.03.1783

17.03.1783

22.03.1783

23.03.1783

26.03.1783

26.03.1783

26.03.1783

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

5 februarius gebooren - 9 februarius gedoopt
Kind: GARRET

Ouders: Gerrit Eenink - Maria Reinders.
Getuige Reintje Overdijkinks.

1 maert gebooren - 2 maert gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Korenblek - Aaltjen Barts.

1 maert gebooren - 5 maert gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Garret Bettink - Janna Dijkmans.

2 maert gebooren - 5 maert gedoopt
Kind: WILLEMIJNA
Ouders; Tone Huevink - Berendina Bruninkweert.

3 maert gebooren - 7 maert gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: FransHendrik Himpe - Anna Elisabeth Goosens.

8 maert gebooren - 9 maert gedoopt
Kind: ESSELTIEN
Ouders: Jan Aalbert M eulenbrugge - Jenneken Bannink.

17 maert gebooren - 21 maert gedoopt
Kind: TEUNTIEN
Ouders; Harmen Kelholt - Hender s Reerinks.

22 maert gebooren - 23 maert gedoopt
Kind: TEUNE
Ouders: Arent Hungerink - Harmijna Gar sen.

23 maert gebooren - 28 maert gedoopt
Kind: TEUNTJEN M ARIA
Ouders; Har men Reesink - Janna Beekmans.

26 maert gebooren - 28 maert gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Reinder Hilverink - Geertruij Smeinks.

26 maert gebooren - 28 maert gedoopt

Kind: JACOBA JOHANNA

Ouders. Hendrik Jan Gaikhorst - Fenneken Jordens.
Johanna Gaikhorst als getuige.

26 maert gebooren - 28 maert gedoopt
Kind: GARRET WILLEM
Ouders: Harmen Keijser - Dersken Marsmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



03.04.1783

05.04.1783

10.04.1783

12.04.1783

17.04.1783

29.04.1783

08.05.1783

16.05.1783

19.05.1783

22.05.1783

28.05.1783

30.05.1783

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

3 april gebooren - 6 april gedoopt

Kind: HERMINA JOHANNA

Ouders: Peter Berentsen- Hendrica Wolferinks.
Teune Wolferinks als getuige.

5 april gebooren - 6 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: TeunisHuernink - Hendrika Beusekamps.

10 april gebooren - 11 april gedoopt
Kind: NIESKEN
Ouders; Jan Emsbroek - Mechtelt Gootinks.

12 april gebooren - 13 april gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Willem Ikkink - Janna Kempen.

17 april gebooren - 18 april gedoopt
Kind: GARRET WILLEM
Ouders: Willem Smeerdijk - Reintjen Rossels.

29 april gebooren - 4 meij gedoopt
Kind: GERHARDA HENDRIJKA
Ouders: Albartus Lankheet - Debora Johanna Voortmans.

8 meij gebooren - 11 meij gedoopt
Kind: BARENDIENA
Ouders: Jan Resink - Gerdiena Nijlants.

16 meij gebooren - 18 meij gedoopt
Kind: GESJNA
Ouders; Esken Jansen - Hendrica Pasman.

19 meij gebooren - 25 meij gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders; Evert Blikman - Hendrika Hissinks.

22 meij gebooren - 25 melj gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Willem Bettink - Steventjen Rievermans.

28 meij gebooren - 1 juni gedoopt

Kind: JENNEKEN

Ouders. Teuntjen Holtslag

Bij haer in onecht verwekt bij Jan Bruninkweert.
Getuige Willemken Holtslag

30 meij gebooren - 1 juni gedoopt
Kind: JOHANNIS
Ouders. Gerrit van Voortenburg - Willemina Bosman.

-20 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.07.1783

13.07.1783

16.07.1783

24.07.1783

01.08.1783

15.08.1783

20.08.1783

21.08.1783

24.08.1783

04.09.1783

05.09.1783

14.09.1783

14.09.1783

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

12 juli gebooren - 13 juli gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Derk Berghege - Geesken Maalderink.

13 juli gebooren - 13 juli gedoopt
Kind: BERNARDUS
Ouders: Hermen Hogeslag - Der sken Koppelmans.

16 juli gebooren - 20 juli gedoopt
Kind: ANNA
Ouders: Jan Smijter - Hermijna Koers.

24 juli gebooren - 27 juli gedoopt
Kind: DERKIEN
Ouders: Wolter Janssen - Janna Bosmans.

1 augustus gebooren - 10 augustus gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Gerrit Gersen- Maria Enserink.

15 augustus gebooren - 17 augustus gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders; Coenraat Semelink - Maria Plasheeke.

20 augustus gebooren - 24 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Philip Hietbrink - Maria Smies.

21 augustus gebooren - 24 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Nijkamp - Maria Hillebrands.

24 augustus gebooren - 31 augustus gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Hendrik Meemelink - Hendrica Schuerink.

4 september gebooren - 7 september gedoopt

Kind: WAANDER

Ouders: Waander Schuerink - Geertruij Wullink.
Reint Schuerink as getuige.

5 september gebooren - 7 september gedoopt
Kind: DERK
Ouders. Hendrik Beusekamp - Berendina Dijkmans.

14 september gebooren - 21 september gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Reint Hesselink - Aleljda Hissink.

14 september gebooren - 21 september gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Derk Wekenstroo - Janna Lubberdink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



24.09.1783

02.10.1783

08.10.1783

13.10.1783

16.10.1783

21.10.1783

23.10.1783

07.11.1783

11.11.1783

14.11.1783

22.11.1783

28.11.1783

29.11.1783

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

24 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: JENNEKEN HENDRIKIEN
Ouders: Gerrit Jan Heuvdink - Aaltien Graffelmans.

2 october gebooren - 5 october gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Derk Olden Amsen- Hermina Voortmans.

8 october gebooren - 12 october gedoopt
Kind: TEUNTIEN
Ouders; Hendrik Smeenk - Maria Huerninks.

13 october gebooren - 19 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Bartelt Klein Hekkelder - Catrina Jebbink.

16 october gebooren - 19 october gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Brus - MariaKnal.

21 october gebooren - 26 october gedoopt
Kind: ARENT JAN
Ouders: Christiaen Besairis - Gerritjen Striks.

23 october gebooren - 26 october gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders. Garret Hekkers - Roelofken Brokken.

7 november gebooren - 9 november gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders: Garret Lebbink - Jenneken Smeink.

11 november gebooren - 16 november gedoopt
Kind: ENGELIJINA
Ouders. Hendrik Hogenslag - Engelijna Wassink.

14 november gebooren - 16 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Barent Jansen - Engelijna Garsen.

22 november gebooren - 23 november gedoopt
Kind: JANTIEN
Ouders: Hendrik Meemelink - Fenneken Geesink.

28 november gebooren - 30 november gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Gerrit Jan Braekman - Hendrika van der Haer.

29 november gebooren - 30 november gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

-22.

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.12.1783

18.12.1783

10.01.1784

19.01.1784

23.01.1784

11.01.1784

04.02.1784

06.02.1784

10.02.1784

14.02.1784

19.02.1784

22.02.1784

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

18 december gebooren - 21 december gedoopt
Kind: BARENDINA
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elijsabet Baers.

18 december gebooren - 21 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Reinier de Blinde - Barta Graffelmans.

1784

10 januari gebooren - 11 januari gedoopt
Kind: DERKIEN
Ouders; Jan Har msen - Janna L omans.

19 januari gebooren - 25 januari gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Wijiers - MariaKoers.

23 januari gebooren - 25 januari gedoopt
Kind: ENGBERT
Ouders: Harmen Wenink - Jenneken Rerinks.

11 januari gebooren - 1 februarij gedoopt
Kind: BERENDINA

Ouders: Janna Klein Geltink.

Bij haar in onecht verwekt bij Barent Gar sen.

4 februarij gebooren - 8 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Huernink - Kunneken Heuvelink.

6 februarij gebooren - 8 februarij gedoopt
Kind: DERSKEN en ANNEKEN
Ouders: Jan Makkink - Dersken K ornegoor.

10 februarij gebooren - 15 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders. Jan Beusekamp - Janna Seesink.

14 februarij gebooren - 15 februarij gedoopt
Kind: KLAAS
Ouders: Hendrik Scheperkamp - Maria Klasen.

19 februarij gebooren - 22 februarij gedoopt
Kind: LAMMERDINA
Ouders: Hendrik Zeitskamp - Geertruij Koppemans.

22 februarij gebooren - 27 februarij gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Hendrik Meijrink - Hender sken Hueter mans.

-23-

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.02.1784

06.03.1784

11.03.1784

17.03.1784

20.03.1784

27.03.1784

05.04.1784

06.03.1784

14.04.1784

24.04.1784

20.05.1784

20.05.1784

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

25 februarij gebooren - 29 februarij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Gradus Wijcherts - Maria Bierkamp.

[In de marge staat geschreven:]
Zie tusschen den 5 en 14 april, wegens het hooge water niet eerder aengegeven.

6 maart gebooren - 23 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Harmen Luijkman - Geesken K asselaer.

11 maart gebooren - 23 maart gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders; Garret Woestenenk - Janna van Zeist.

17 maart gebooren - (4 april) gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders. Garret Keijenborg - Leijda Arentsen.

20 maart gebooren - 26 maart gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders; Jan K oekoek - Jacomina Jebbink.

27 maart gebooren - 28 maart gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Arent Woestenenk - Derkjen Overkamps.

5 april gebooren - 9 april gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Arent van Anslo - Hendrijca Hemink.

6 maert gebooren - 21 0. gedoopt
Kind: JANHENDRIK FREDERIK
Ouders; Albert Asink - Jenneken Wolferdink.

14 april gebooren - 18 april gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders. Dolf Korenblek - Aaltjen Hoetinks.

24 april gebooren - 25 april gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders: Egbert Waanders - Elsken Snijders.

20 meij gebooren - 23 meij gedoopt
Kind: ALBARTUS
Ouders; Willem Garsen- Aaltien Stokebr ants.

20 meij gebooren - 23 meij gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders: Coenr aet Straatman - Janna M ar smans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



17.06.1784

25.06.1784

06.07.1784

24.07.1784

01.08.1784

03.08.1784

10.08.1784

13.08.1784

13.08.1784

23.08.1784

27.08.1784

03.09.1784

06.09.1784

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

17 junij gebooren - 20 junij gedoopt
Kind: JANBARTELT
Ouders: Jan Groenevelt - Maria Dijkmans.

25 junij gebooren - 27 junij gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Garrit Bilderbeek - Grietje Heutermans.

6 julij gebooren - 11 julij gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Peter Gotink - Aaltjen Bleuminks.

24 julij gebooren - 25 julij gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders: Jan Jebbink - Aaltjen Mdjrinks.

1 augustus gebooren - 8 augustus gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Jan Gaikhor st - Fenneken Jordens.

3 augustus gebooren - 8 augustus gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Jan Bartelt Dijkman- Engele Har msen.

10 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: M ARGRITA
Ouders: Hendrik Himpe - Anna Elisabeth Gosens.

13 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Evert Wilmerink - Janna Mispelkamp.

13 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: JACOBA
Ouders: Johannes Hillebrant - Maria Berentsen.

23 augustus gebooren - 29 augustus gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Derk DerksenWekenstro - Janna Lubberdink.

27 augustus gebooren - 29 augustus gedoopt
Kind: BARENT JAN
Ouders: Reinder Hilverink - Geertruij Smeenks.

3 september gebooren - 5 september gedoopt
Kind: GARRET
Ouders; Garret Oonk - Barendiena Vroetmans.

6 september geb. - 12 september gedoopt
Kind: BARENT
Ouders; Garrit Jan Reesink - Hendrica Bar entsen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25.-
Transcriptie: © J.B. Baneman



10.09.1784

25.09.1784

30.09.1784

03.10.1784

04.10.1784

24.10.1784

31.10.1784

02.11.1784

03.11.1784

06.11.1784

10.11.1784

28.11.1784

11.12.1784

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

10 september geb. - 12 september gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Egbert Dijkman - Kunne Boeninks.

25 september geb. - 3 october gedoopt
Kind: GARRET JAN enHENDRIK JAN
Ouders: Willem Bettink - Steventjen Rievermans.

30 september geb. - 3 october gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Tone Boenk - Aaltjen Bobbinks.

3 october geb. - 10 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garret Jan Pasman - Der sken Jansen.

4 october geb. - 10 october gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Barent Tijken- Aaltjen Bakkers.

24 october geb. - 31 october gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Starinks.

31 october geb. - 31 october gedoopt
Kind: WILLEMIJINA
Ouders: Hendrik Jan Feurm - Stieneten Dijke.

2 november geb. - 7 november gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Smijter - Harmijna Coers.

3 november geb. - 7 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Kobus Rensen - Hendrica Gar sen.

6 november geb. - 7 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Willem Stokhaar - Jenneken Rossel.

10 november geb. - 14 november gedoopt
Kind: AALBERDIENA
Ouders: Hendricus Bierkamp - Harmken Klaasen.

28 november geb. - 5 dec. ged.
Kind: JENNEKEN
Ouders; Jan Strukman - Hender s Rossel.

11 december geb. - 12 december ged.
Kind: HENDRICA
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-26 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



11.12.1784

14.12.1784

16.12.1784

04.01.1785

10.01.1785

11.01.1785

23.01.1785

25.01.1785

27.01.1785

27.01.1785

30.01.1785

31.01.1785

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

11 december geb. - 12 december ged.
Kind: BERNARDUS
Ouders: Harmen Hogenslag - Derkjen Koppelmans.

14 december geb. - 17 december ged.
Kind: GEESKEN
Ouders: Berent Pasman - Jenneken Burgelink.

16 december geb. - 17 december ged.
Kind: SUSANNUSLAMMERDINUS
Ouders: Tijmen van Sadelhof - Maria Adriana Margrita Cremer.

1785

4 januarij geb. - 9 januarij ged.
Kind: JAN
Ouders: Willem Derksen Wansink - Hendrina Hendriksen Wagenvoort.

10 januarij geb. - 16 januarij ged.
Kind: GARRETJEN
Ouders:; Garret Lebbink - Jenneken Smeenks.

11 januarij geb. - 16 januarij ged.
Kind: HENDERSKEN
Ouders; Jan Emsbroek - M echtelt Hoetinks.

23 januarij geb. - 30 januarij ged.

Kind: JOHANNA GEERTRUI

Ouders. Hendrik Keiser - Anneken Rasink.
Getuige Harmijna Keiser.

25 januarij geb. - 30 januarij ged.
Kind: JOHANNA FREDERICA
Ouders: Derk Peters - Johanna Peppelenbos.

27 januarij geb. - 30 januarij ged.
Kind: JANHARMEN
Ouders. Har men Palsenbarg - Janna Ostenenk.

27 januarij geb. - 30 januarij ged.
Kind: JANNES
Ouders: Willem Jimmink - Elsken Pollemans.

30 januarij geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: GART
Ouders; Waander Jansen- Mariallberink.

31 januarij geboren - 6 febr. gedoopt
Kind: CATRINA JOHANNA
Ouders: Willem Voortman- Aaltjen Vliermans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



02.02.1785

11.02.1785

12.02.1785

20.02.1785

21.02.1785

03.03.1785

10.03.1785

31.03.1785

09.04.1785

09.04.1785

16.04.1785

21.04.1785

07.05.1785

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

2 februarij geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Gart Jan Pasman - Janna Kranegoor.

11 februarij geboren - 13 februarij gedoopt
Kind: CATRINA

Ouders: Jan Nenger man - Harmijna Maatmans.

12 februarij geboren - 13 februarij gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders; Coenraat Zemelink - Maria Plasbeeke.

20 februarij geboren - 20 februarij gedoopt
Kind: GARRETJEN
Ouders: Peter Beekman - Jenneken Groot Huls.

21 februarij geboren - 27 februarij gedoopt
Kind: PETER
Ouders: Hendrik Jan Luesvelt - Jantjen Berentsen.

3 maart geboren - 6 maart gedoopt
Kind: GARTJAN
Ouders; Peter Boers - Hendrica Wolferink.

10 maart geboren - 13 maart gedoopt
Kind: JAN

Ouders: Antonij Wessalink - Garretjen Ooijtink.

31 maart geboren - 3 april gedoopt
Kind: ARENDIENA
Ouders; Hendrik Meemélink - Fenneken Geesink.

9 april geboren - 10 april gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Hendrik Smeink - Maria Huerninks.

9 april geboren - 10 april gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Barent Abbink - Teuntjen Hammer mans.

16 april geboren - 17 april gedoopt
Kind: STIENTJEN
Ouders: Antonij Loman- Reiniera Egginks.

21 april geboren - 24 april gedoopt
Kind: HARMIJNA
Ouders: Willem Huevink - Janna Scheppers.

7 maij geboren - 8 maij gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Willem Spekkink - Willemina Besselink.

-28 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.05.1785

18.05.1785

20.05.1785

23.05.1785

23.05.1785

26.05.1785

27.05.1785

10.07.1785

18.07.1785

14.08.1785

17.08.1785

25.08.1785

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

9 maij geboren - 15 maij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Willem Ikkink - Janna Kempen.

18 maij geboren - 22 maij gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Roelof Ebbink - Fenneken Meijiers.

20 maij geboren - 22 maij gedoopt
Kind: HARMIJNA JOHANNA
Ouders; Garret Hilhorst - Jenneken van Vreden.

23 maij geboren - 29 maij gedoopt
Kind: DERK JAN
QOuders: Jan Brus - Maria Knal.

23 maij geboren - 29 maij gedoopt
Kind: HARMANNA
Ouders; Garret Ensink - Christina Woestenenk .

26 maij geboren - 29 maij gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Evert Blikman - Hendrica Hissinks.

27 maij geboren - 29 maij gedoopt
Kind: ENGELTJEN
Ouders: Jan Groeneveld - Maria Dijkmans.

10 julij geboren - 17 julij gedoopt
Kind: REINDER
Ouders: Jan Wijiers - Maria Coers.

18 julij geboren - 31 julij gedoopt
Kind: TONE
Ouders: Arent Jebbink - Garritjen Hendriks.

Tot hier toe nagezien door de inspectoren
den9aug. 1785. J.F. Martinet.

14 augustus geboren - 14 augustus gedoopt
Kind: ELISABET
Ouders: Bernadus Harmsen - Harmijna Timmis.

17 augustus geboren - 21 augustus gedoopt
Kind: JANNA WILLEMINA
Ouders: Gerret van Voortenburg - Willemijna Bosman.

25 augustus geboren - 28 augustus gedoopt
Kind: ARENT JAN
Ouders: Harmen Gesink - Johanna Pollemans.

-29.

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.08.1785

06.09.1785

09.09.1785

28.09.1785

28.10.1785

01.11.1785

08.11.1785

14.11.1785

01.12.1785

12.12.1785

19.12.1785

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1779-1785

30 augustus geboren - 4 sept. gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Christiaan Besairis - Garretjen Striks.

6 september geboren - 11 september gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Garret Garsen- Geertrui Wullinks.

9 september geboren - 11 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Willem Altena - Henders Leunk.

28 september geboren - 2 octob. gedoopt
Kind: GEERTJEN
QOuders: Derk Olden Amsen - Harmina Vethuis.

28 october geboren - 30 october gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Jan Beusekamp - Janna Seesincks.

1 november geboren - 6 november gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Reinier de Blinde - Barta Graffelmans.

8 november geboren - 13 november gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Garret Bettink - Janna Dijkmans.

14 november geboren - 20 november gedoopt
Kind: PHILIP

Ouders: Philip Hietbrink - Maria Smies.
Getuige Janna Smies.

1 december geboren - 4 december gedoopt
Kind: HARMINA

Ouders; Garret Goosens - Hendrica Janssen.

12 december geboren - 18 december gedoopt
Kind: GESINA BERENDINA
Ouders: Jan Steegman - Willemken Janssen.

19 december geboren - 25 december gedoopt
Kind: ENGBERT
Ouders: Harmen Hogenslag - Der sken Koppelmans.

-30 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Aasmans, 3
Abbink, 8; 12; 28
Abreson, 10
Addinks, 3; 14
Altena, 16; 30
Ando, 24
Ansloo, 17
Apeldoorn, 3
Arentsen, 3; 11; 18; 24
Asink, 24
Asselmans, 10

B

Baars, 14

Bagers, 7; 23

Bakkers, 6; 15; 26

Bannink, 19

Barents, 14

Barentsen, 17; 25

Bag, 1,7

Barghege, 6; 13

Barts, 1; 19

Beekman, 28

Beekmans, 2; 7; 13; 19

Beernink, 2; 10

Beest, 16

Bellink, 10

Bemers, 9

Berentsen, 8; 20; 25; 28

Berg, 6; 18

Berghege, 21

Besairis, 12; 22; 30

Besarius, 7

Besselink, 28

Bettink, 5; 10; 19; 20;
26; 30

Bettinks, 6

Beumer, 3

Beusekamp, 8; 21; 23;
30

Beusekamps, 20

Bielermans, 17

Bierkamp, 24; 26

Bierkamps, 16

Bilderbeek, 13; 25

Bleuminks, 25

Blikman, 2; 10; 16; 20;
29

Blinde, 3; 9; 23; 30

Bobbinks, 15; 26

Boeninks, 26

Boenk, 15; 26

Boers, 28

Borghorst, 2; 16

Bosman, 20; 29

Bosmans, 21

Bouhuis, 9

Braakman, 10; 17

Bragkman, 22

Bramds, 11

Bresarius, 2

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1779-1785

Brokken, 2; 5; 9; 14; 22
Bruninkweert, 5; 19; 20
Brus, 16; 22; 29
Burgelink, 7; 12; 27
Burgelinks, 1

C

Caanen, 15

Coers, 8 13; 18; 26; 29
Cornelissen, 6

Cremer, 3; 27

D

Derks, 8

Derksen, 4; 8; 11; 13;
25; 27

Dijk, 12

Dijke, 12; 26

Dijkman, 6; 14; 17; 25;
26

Dijkmans, 10; 19; 21;
25; 29; 30

Doornink, 16

E

Ebbink, 29

Eck, 8

Eenink, 1; 14; 19
Egginks, 28
Eijerkamp, 8
Eijerkamps, 8
Emsbroek, 15; 20; 27
Enserink, 1; 10; 21
Ensink, 5; 11; 18; 29

F

Feurm, 26
Flierman, 5
Freers, 7

G

Gaeihorst, 5

Gaikhorst, 11; 15; 19;
25

Garretsen, 7

Garritsen, 1; 3; 4; 15

Garsen, 10; 16; 19; 22;
23; 24; 26; 30

Geesink, 8; 18; 22; 28

Gerritsen, 1; 4; 8

Gersen, 2; 4; 7; 9; 10;
11; 13; 21

Gesink, 29

Goosens, 4; 19; 30

Gootinks, 20

Gosens, 18; 25

Gotink, 25

Gotinks, 1; 9; 13

Graaf, 18

Graffelmans, 3; 9; 22;
23; 30

Groeneveld, 29

Groenevelt, 25

Groot Huls, 28

H

Haer, 22

Hammermans, 8; 12;
28

Hanskamp, 6; 9; 17; 26

Harmsen, 4; 6; 9; 12;
13; 17; 23; 25; 29

Heiink, 14

Heijink, 3

Hekkers, 5; 14; 22

Hemink, 24

Heminks, 17

Hendriks, 1; 4; 6; 29

Hendriksen, 13; 27

Hermsen, 11

Hesselink, 2; 4; 12; 21

Heutermans, 25

Heuvelink, 12; 22; 23

Hiddinks, 2

Hiemkes, 4; 14

Hietbrink, 2; 9; 10; 14;
21; 30

Hilhorst, 7; 15; 29

Hillebrands, 21

Hillebrant, 25

Hilverink, 6; 14; 19; 25

Himpe, 19; 25

Hissink, 12; 14; 21

Hissinks, 2; 4; 6; 10;
13; 16; 20; 29

Hoeks, 9

Hoetinks, 6; 12; 15; 17;
24; 27

Hogenslag, 9; 22; 27,
30

Hogeslag, 4; 21

Holtdag, 2; 16; 20

Huernink, 1; 8; 17; 20;
23

Huerninks, 17; 22; 28

Huetermans, 9; 10; 12;
13; 23

Huevink, 5; 15; 19; 28

Hummelman, 1; 5; 11;
16; 22; 26

Hungerink, 8; 19

Hunnekinks, 16

Ikkink, 20; 29
Ilberink, 27
J

Jansen, 2; 3; 4; 10; 13;
15; 16; 18; 20; 22,
26; 27

Janssen, 4; 7; 8; 11, 17;
21; 30

Jebbink, 3; 11; 14; 15;
22; 24; 25; 29

Jebbinks, 3; 11

Jibbinks, 12

Jimmink, 11; 18; 27

Jordens, 5; 11; 15; 19;
25

K

K assel aer, 24
Kasselagrs, 10
Keijenbarg, 18
Keijenbergs, 8
Keijenborg, 3; 11; 24
Keijman, 6
Keijser, 14; 15; 19
Keijsers, 1
Keiser, 27
Kelholt, 19
Kempen, 20; 29
Keunekamp, 7
Keunekamps, 1
Klaasen, 26
Klaessen, 9
Klasen, 17; 23
Klein Geltink, 23
Klein Hekkelder, 11;
22
Klein Lebbink, 9
Knol, 16; 22; 29
Koekkoek, 3; 12
Koekoek, 24
Koers, 2; 8; 21; 23
Koppelmans, 2; 4; 9;
14; 21; 23; 27; 30
Korenblek, 1; 6; 10; 12;
17; 19; 24
Korenbleks, 1; 8
Kornegoor, 12; 23
Kornegoors, 1
Kranegoor, 13; 18; 28

L

Lammers, 5
Lammertsen, 6
Lankheet, 20
Lebbink, 22; 27
Leunk, 16; 30
Leurink, 18
Loman, 9; 28
Lomans, 12; 23
Lubberdink, 4; 11; 21;
25
Lubberink, 5
Lubbers, 1
Luckink, 10
Luesvelt, 28
Luijkman, 24

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



M

Maalderink, 3; 8; 21
Maalderinks, 16; 18
Maaldrinks, 13
Maatmans, 5; 18; 28
Mackink, 1
Makkink, 9; 12; 23
Marsman, 5
Marsmans, 1; 8; 14; 19;
24
Martinet, 29
Meemelink, 21; 22; 28
Meijerink, 10
Meijiers, 29
Meijrink, 12; 23
Meijrinks, 1; 3; 6; 14,
16; 25
Menkvelts, 12
Meulenbrugge, 19
Mispelkamp, 10; 11;
15; 25

N

Nengerman, 5; 28
Nijenhuis, 5; 6; 15
Nijenkamp, 13
Nijhuis, 18
Nijkamp, 21
Nijlands, 4
Nijlandts, 5
Nijlants, 1; 4; 11; 13;
16; 20; 22; 26
Nijvelt, 18
Nuesink, 2; 9

O

Olden Amsen, 22; 30
Oldenampsen, 3
Oldenamsen, 10
Olthof, 12
Ooijtink, 28
Oaijtinks, 6

Oonk, 25
Oostenenk, 3; 16
Ostenenk, 27
Overdijkinks, 19
Overkamps, 15; 24

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1779-1785

P

Paardekamp, 17

Palsenbarg, 16; 27

Pa senberg, 3

Pasman, 1, 6; 7; 12; 13;
18; 20; 26; 27; 28

Pasmans, 4; 11

Pelskamp, 4; 14

Peppelenbos, 16; 27

Peters, 16; 27

Piepenbroek, 12; 15

Plasbeeke, 21; 28

Polleman, 11

Pollemans, 11; 18; 27;
29

Polman, 8

Polmans, 18

Priesters, 5

R

Rasink, 27

Reerinks, 9; 17; 19

Reesink, 1; 2; 4; 7; 8;
13; 17; 19; 25

Reinders, 1; 14; 19

Rensen, 11; 26

Rerinks, 23

Resink, 20

Rexmans, 3

Rieverman, 1; 15

Rievermans, 5; 20; 26

Roelofsen, 2; 10

Rossel, 4; 10; 11; 12;
26

Rosss, 5; 7; 17; 20

Rouwenhorst, 7; 14; 23

Runneboom, 6

Runnebooms, 4; 10

S

Saarmans, 2

Sadel hof, 27

Sadel hoff, 3

Salomons, 13
Scheperkamp, 7; 17; 23
Scheppers, 28
Schoemaker, 7

Schuerink, 4; 9; 21
Schuilenborg, 12
Schuilenburg, 6
Schuppers, 5; 15
Seesincks, 30
Seesink, 23
Seinskamp, 2
Semelink, 21
Smeenk, 22
Smeenks, 6; 25; 27
Smeerdijk, 7; 20
Smests, 14
Smeink, 17; 22; 28
Smeinks, 7; 14; 19
Smies, 21; 30
Smijter, 2; 8; 13; 21; 26
Snieders, 3
Snijders, 24
Spekkink, 28
Starink, 9; 16; 18
Starinks, 17; 26
Steegman, 30
Stegeman, 9
Stokebrand, 9
Stokebrants, 24
Stokhaar, 26
Stokhaer, 5; 11; 17
Straatman, 24
Straetman, 8
Strik, 12

Striks, 2; 7; 22; 30
Strukman, 26

T

Teunissen, 15
Tijken, 6; 15; 26
Tijkken, 10

Till, 8

Timmis, 29
Tobe, 6; 18

\Y

Vdthuis, 30
Vliermans, 27

V oorsterboer, 16
Voortenburg, 20; 29
Voortman, 27
Voortmans, 20; 22

Vreden, 7; 29
Vreeden, 15
Vroetmans, 5; 15; 25
Vunderink, 3; 18

w

Waanders, 24
Waendersen, 13
Wagenvoort, 5; 13; 27
Wansink, 27
Wantsink, 13
Warners, 2
Wassink, 22
Weenink, 9; 17
Weeninks, 14
Weijiers, 8
Wekenstro, 25
Wekenstroo, 21
Wemermans, 6
Wenink, 4; 23
Weninks, 2
Wesselink, 28
Westenbarg, 2
Westerholt, 3
Wijchers, 16
Wijcherts, 4; 24
Wijchgerts, 17
Wijiers, 18; 23; 29
Willems, 3; 13
Willemsen, 2; 11; 14
Willinks, 9
Wilmerink, 25
Woestenenk, 7; 13; 15;
24; 29
Woestenink, 5
Wolferdink, 24
Wolferink, 28
Wolferinks, 20
Wolters, 9
Wuestenenk, 11; 18
Wullink, 21
Waullinks, 30

z

Zeist, 7; 24

Zeits, 7; 13; 16
Zeitskamp, 14; 23
Zemelink, 28

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



